DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE AUTAZES, e a desnecessidade 

de qualquer apuração ou diligência complementar; 

RESOLVE: 

I – ADJUDICAR o objeto a empresa SELENETUR AGÊNCIA DE 

VIAGENS E TURISMO LTDA (CNPJ: 34.516.450/0001-53), 

vencedora do certame, com o valor global de R$ 7.048.627,90 (Sete 

milhões quarenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa 

centavos). 

II – HOMOLOGAR a decisão final da Comissão de Contratação 

constante nos autos da PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025. 

III – REGISTRE-SE, CERTIFIQUE-SE E PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AUTAZES,

[...]

Contratação de Empresa para Serviço de Agenciamento de 

Logística (Locação de Veículos e Embarcações, Fretamento Aéreo e 

Passagens) e Hospedagem para Atender às Demandas do Município 

de Autazes. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.048.627,90 (Sete milhões quarenta e oito 

mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 02.01 – MANUTENÇÃO GABINETE DO PREFEITO. 

Proj./Ativ.: 2.002 – Manutenção Gabinete do Prefeito. 

Unidade de Despesa: 33.90.33 – Passagens e Despesas com 

Locomoção 

Unidade de Despesa: